TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Cenulapa
KOMPLEKTACIJA VIRSBUVE Dzinéjs
Active 5durvju hedbeks 1.8 Hybrid e-CVT (Priek$€&ja piedzina) (72 kW)
Active Plus 5durvju hedbeks 1.8 Hybrid e-CVT (Priek§éja piedzina) (72 kW)
GR Sport 5durvju hedbeks 1.8 Hybrid e-CVT (Priek$€&ja piedzina) (72 kW)

Parnesumu karba
Parnesumu karba

1e-CVT

1e-CVT

1e-CVT

CO, izmesSi
(g/km)

101
105

106

Vidéjais degvielas patérins Cena
4.5 27300
4.6 30500
4.7 32000

% WESS Motors



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Tehniskie raditgiji

DZINEJS UN TRANSMISIJA

Varstu mehdnisms

Maksimalais atrums (km/h)
IZMERI

Platums (mm)
Garenbdze (mm)
Sédvietu skaits
Garums (mm)

Augstums (mm)
VIDES RADITAJI

Kombinétais degvielas patéring min. - kombinétais WLTP (/100 km)

CO; - kombinétais min. WLTP (g/km)

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72 KW)

16 varsty,
DOHC

180

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72KW)

1790
2640
5
4370
1460

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA)
(72KW)

45

101



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Tehniskie raditgji

VIDES RADITAJI

Troks$na llmenis gardmbraucot (dB(A))

Troks$na llmenis stavot (dB(A))
DZINEJS

Cilindru skaits
Tie$a daudzpunktu iesmidzindsana

Darba tilpums (cm?)

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.)

lek§dedzes dzinéja maksimald jauda (DIN ZS)
lek§dedzes dzinéja maksimald jauda (kW pie apgr./min.)
Kompresijas pakdpe

Hibrida akumulators: apjoms A-h (stundas)

Prieks. elektromotors: maks. jauda (kW)

Prieks. elektromotors: maks. griezes moments (Nm)

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

68
65

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

4rinda

Degvielas
iesmidzindSana

1798
142/3600-
98
72/5200
13.048:1
4.08
70

185



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Tehniskie raditgji

DZINEJS

Kopéja hibrida sistémas jauda

Kopé€jd hibrida sistémas jauda (DIN ZS)

Akumulatora ietilpiba (Ah)

Maksimala jauda (DIN ZS)

Maksimala jauda (kW pie apgr./min.)

PARNESUMKARBA

Parnesumkarbas veids

Piedzinas tips

VEIKTSPEJA

Padtrindjums no 0 [idz100 km/h (sekundes)

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

103
140
4.08
140
72

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

e-CVT

Priekséjo
ritenu
piedzina
(FWD)

1.8 HYBRID E-
CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

9.



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Tehniskie raditgji

PIEKARE

Prieksa

Aizmuguré

BREMZES

Bremzes priek§a

Bremzes aizmuguré

1.8 HYBRID E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72 KW)

MacPherson statnu
Dubultsviru

1.8 HYBRID E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72 KW)

Ventiléjami diski

Vienlaidu diski



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Tehniskie raditgji
RIEPAS UN DISKI

Minimala degvielas efektivitates klase
Minimala sakeres klase uz mitra seguma

Minimalais svarstibu trok$na limenis
SVARS

Pilna masa - kopa (kg)
Pasmasa (kg)
Velkamas piekabes masa ar bremzém (kg)

Velkamas piekabes masa bez bremzém (kg)
IETILPIBA

Kravas telpas tilpums (m?)

1.8 HYBRID E-
CVT (PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

B
B
68

1.8 HYBRID E-
CVT (PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

1820
1345-1410
750
450

1.8 HYBRID E-
CVT (PRIEKSEJA
PIEDZINA) (72
KW)

0.361



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komplektacijas

RUPNICAS PAPILDAPRIKOJUMS ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT
BSM & RCTA komplekts BS - 490€ -
Light Business Protect komplekts BLPQ® 150 € 150 € 150 €
AUTOMASINAS KRASA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT
Pure White 040 0€ 0€ -
Precious Silver 6 850 € 850 € -
Night Sky Black 209 560 € 560 € -
Emotional Red 2 3U5 850 € 850 € -
Bi-tone Precious Silver (1J6/209) 2RD - - 850 €
Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/209) 287 - - 850 €
Platinum Pearl White 089 850 € 850 € -
Bi-tone Platinum Pearl White (089/209) 2PU - - 850 €
Juniper Blue 8Y8 560 € 560 € -
Bi-tone Oxide Bronze (4Z3/209) M42 - - 850 €
Storm Grey M2 560 € 560 € -
Bi-tone Storm Grey (IM2/209) M52 - - 560 €
SALONA APDARE ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT
TumSi peléki dajéjas sintétiskds ddas apdares sédekl]i (FX21) FC21 - - [ ]
Melni auduma sédek]i (FB21) FB21 0€ - -
Sédek]u apdare: peléks audums Samara & Dinamica (EB21) EB21 - o -

Melni auduma sédek]i (FD21) FD21 [ ) - -



TOYOTA COROLLA

HATCHBACK

Komplektacijas

EKSTERJERS

16" vieglmetdla diski (205/55R16)

Bridindjuma sistéma par gaisa spiedienu riepds (TPWS)
Riepas remonta komplekts

Sanu spoguli: elektriski reguléjamiun apsildami

LED dienas gaitas lukturi

Parabolas tipa LED prieks§éjie lukturi

Manudla priek$éjo lukturu limena regulésana

Priek$éjo lukturu apgaismojuma funkcija Follow-Me-Home

LED aizmuguréjie lukturi ar joslas tipa gabaritiem

LED prieks$éjie miglas lukturi

Spuras tipa antena

17" vieglmetdla diski (225/45R17)

Sanu spoguli: elektriski reguléjami, apsildami un nolokdmi
Divu staru LED prieks$éjie lukturi

Toneétie stikli

18" vieglmetala diski (225/40R18)

Divtonu virsbOves krasa

GR SPORT eksterjera elementi

Durvju rokturu aizsargpléve

207793

207796

207797

207798

207800

207801

207804

207806

207807

207808

207813

207794

207799

207802

207809

207795

207817

207818

207812

ACTIVE

ACTIVEPLUS

GRSPORT



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komplektacijas

EKSTERJERS

Durvju malu aizsargpléve

Spogula vaka aizsargpléve

SALONS

Aluminija sliek$nu uzlikas

lekap$anas apgaismojums

Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu vaditdjam un priek§&jam pasazierim
Tekstila paklgjini

12 Vrozete viduskonsolé

Apgaismojums (durvju apdarei, viduskonsoles paliktnim un pudelu turétajom)
GR SPORT salona elementi

GR SPORT aluminija durvju sliek$nu uzlikas

SEDEKLI

Sédek]u apdare: melns audums

Apsildami priekséjie sédekl]i

Reguléjams augstums autovaditdja un prieks§éja pasaziera sédeklim
Elektriski reguléjams jostasvietas atbalsts vaditdja sédeklim

Aizmuguréjie sédek]i ar sadalijumu 60:40

Sédek]u apdare: peléks audums ar melnas ddas imitdcijas apdari & matéti hrométi ornamenti
Sporta sédek]i prieksa

Sédek]u apdare: peléks audums Samara & Dinamica

207810

20781

207849

207843

207845

207846

207847

207844

207850

207851

207859

207864

207865

207866

207867

207861

207863

207860

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVE PLUS

ACTIVEPLUS

GRSPORT

GRSPORT

GRSPORT



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komplektacijas

KOMFORTS

Digitald atsléga (abonéjams pakalpojums, 1gada bezmaksas izmédindjuma laikposms)
Mitrino$a Nanoe-XTM gaisa attiriSanas tehnologdija

Divu zonu automatiskais gaisa kondicionétdjs

Véjstikla logu tiritdju apsilde

Centrald atsléga ar pulti

Elektriski darbindmilogi priek§a un aizmuguré

Automatiska pacel$anas un nolaisanas funkcija visiem elektriskajiem logiem
ledarbindasanas spiedpoga

Kréslas sensors

Elektroniska stavbremze

Reguléjams dtruma ierobezotdjs (ASL)

StUre ar reguléjomu augstumu un slipumu

Store ar ddas apdari

Apsilddma stdre

Priek$éjais roku balsts

Aizmugures roku balsts

Smart Entry & Push Start sistéma

Lietus sensors

Elektrohromatisks atpakalskata spogulis

207887

207879

207878

207880

207882

207883

207884

207885

207889

207891

207892

207893

207894

207895

207897

207898

207886

207888

207890

ACTIVE

ACTIVEPLUS

GRSPORT

10



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komplektacijas

KOMFORTS ACTIVE ACTIVEPLUS GR SPORT
Bezvadu mobila talruna ladétajs 207902 - o [ J
Gaisa ventildcija aizmuguré 207881 - - [ ]
Inteligentais priek$éjais stavvietd novieto§anas sensors ar automatisko bremzésanu 207900 - o [ ]
Inteligentais aizmuguréjais stavvietd novietoSanas sensors ar automatisko bremzésanu 207901 - [ ] [ ]
MULTIVIDE UN INFORMACIJA ACTIVE ACTIVEPLUS GR SPORT
MyToyota savienotie pakalpojumi (aboné&jams pakalpojums, 10 gadu bezmaksas izmégindjuma laikposms) 207936 [ ] o [ ]
Mobila integracija (Apple CarPlay & Android Auto) 207926 [ ) [ ] [ )

6 skajruni 207927 [ ) o [ J
Digitald audio parraide (DAB) 207928 [ ] o [ )
USB pieslégvieta 207930 o o [ J
Bluetooth® brivroku sistéma 207932 [ ] [ J [ J
12,3" krasainais TFT daudzfunkciondlais ekrans 207933 () (] [ )
Atpaka)skata kamera 207935 [ ) [ ] o
USB pieslégvieta priek$éjds konsoles nodalijuma 207931 - - [ )
UZGLABASANAS NODALIJUMI ACTIVE ACTIVEPLUS GR SPORT
Izgaismots cimdu nodalijums 207952 [} [ J [ J
Glazu turétdji priek$ad un aizmuguré 207957 o

Glazu turétdji aizmuguréjd roku balstd 207958 () (] ()
Konsoles kaste 207959 [ ] [ J [ J
Kabata pasaziera sédek|a atzveltnes aizmuguré 207962 [ ] [ ] o



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komplektacijas

UZGLABASANAS NODALIJUMI ACTIVE ACTIVE PLUS GRSPORT
Kabata autovaditdja sédek]a atzveltnes aizmuguré 207963 - - [ ]
DROSIBA ACTIVE ACTIVEPLUS GRSPORT
Bremzu pretblokésands sistéma (ABS) ar elektronisko bremzésanas spéka sadali (EBD) un bremzésanas paligsistému (BA) 207970 () (] ()
Automobila stabilitates kontrole (VSC) 207971 o

Vilces kontrole (TRC) 207972 [ ] [ ] o
Paligsistéma brauksanas uzsaksanai kdpuma (HAC) 207973 [ ] o [ ]
Atgadindjums par nepiespradzétdm drosibas jostdm priek§a un aizmuguré 207974 [ ] [ ) o
Slédzenu blokéSana bérnu drosibai 207975 [ ) [ ] o
Imobilaizers 207976 [ ] [ J [ J
eCall arkartas zvana sistéma 207981 [ ] [ J [ J
SRS priekséjie drosibas spilveni 207982 [ ) [ ] [ ]
SRS prieks$éjie sanu drosibas spilveni 207983 [ ] [ ) o
SRS aizkarveida drosibas spilveni (priek§a un aizmuguré) 207984 [ ) [ ] o
SRS drosibas spilvens vaditdja celgalu aizsardzibai 207985 [ ] [ ] [ ]
Priek§éja pasaziera drosibas spilvena ieslégSanas/atslégSanas slédzis 207986 [ ] [ ] o
Drosibas jostu nospriegotdji un spéka ierobezotdji 207987 [ ) [ ] o
ISOFIX sédek]u stiprindjumi 207988 [ ] [ ) o
Aklo zonu monitors (BSM) 207978 - - o
Bridindjums par aizmuguré skérsojosiem transportlidzek]iem (RCTA) 207979 - - [ ]
DrosSas izkaps$anas paligsistéma 207980 - - o



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komplektacijas

TOYOTA SAFETY SENSE:

Sadursmes novérsanas sistéma ar gdjéju noteikSanu diennakts gaisajd un tumsaja laikd un velosipédistu un motociklu
noteiksanu diennakts gaisaja laika

Padtrindjuma palénind$ana zema atruma

Sadursmes novérsanas sistémas avarijas storésanas paligsistéma (diennakts gaisaja laika)
Sadursmes novérsanas sistémas pretimbraucos$a automobija un motocikla noteik§anas funkcija (diennakts gaisaja laikd)
Sadursmes novérsanas sistéma ar sadursmju krustojumos novérsanas paligsistému
Inteligentd adaptiva kruiza kontrole (iIACC)

Bridindjums parizbrauksanu no joslas (LDA) ar stires korigéSanas funkciju

Joslas izseko$anas paligsistéma (LTA)

Automatisko talo gaismu funkcija (AHB)

Cela zimju atpazi$anas paligsistéma (RSA)

Toyota Safety Sense bezvadu atjaunindjumi

Avarijas apstasands paligsistéma

TOYOTA SMART CONNECT MULTIVIDES SISTEMA:

10,5" multivides displejs

Bezvadu atjaunindjumi

Notikumi uz ceJa (aboné&jams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmégindjuma laikposms)
Balss sazina (abonéjams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmégindjuma laikposms)

Makoni bdzéta navigdcija (abonéjams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmégindjuma laikposms)

208013

208014

208015

208016

208017

208018

208019

208020

208021

208022

208023

208024

207996

207997

208000

207999

207998

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

GRSPORT

GRSPORT

13



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komplektacijas

KOMPLEKTS TOYOTA SMART CONNECT (ABONEJAMS PAKALPOJUMS, 4 GADU BEZMAKSAS IZMEGINAJUMA LAIKPOSMS):
Automatiskais gaisa kondicionétdjs ar talvadibu
Attdlindta durvju aizslég$anas un atslégsanas funkcija

Attalinata avarijas gaismu ieslégsana/izslégsana

208012

208010

20801

ACTIVE

ACTIVEPLUS

GRSPORT

14



Cenradi esoSajai informacijai irinformativs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesibas mainit td saturu bez iepriek§éja pazinojuma. Informacija par konkréta
mode]a pamat- un papildaprikojumu, ka arfiespéju to pasititir pieejama o - cidlajas Toyota parstavniecibds. Konkréta pardosanas pieddvajuma sanemsanai
vérsieties o - cidld Toyota parstavniecibd. Toyota Lizinga pakalpojuma sniedz&ji ir: Luminor Lizings SIA, Swedbank Lizings SIA un Citadele Leasing SIA. Pieméra
kalkulaciju sastadija Swedbank Lizings SIA. Ja nepiecieSsams, konsultéjies ar bankas darbinieku. Piedavdjums no Toyota Lizings: 2,29% + 6 ménesSu EURIBOR
(16.10.2022 6 men Euribor 2,027%) likme juridiskdm persondam (Piem., cena 25 000 €, pirmd iemaksa 15%, periods: 60 ménesi, atlikusi vértiba: 32%, nobraukums 100
000 km, komisija 1,5%.) IkméneSa maksajums $ajd gadijuma ir 274,75€. Piedavajums ir indikativs un var mainities péc pieteikuma izvértéSanas. 10 gadu hibrida
akumulatora garantija attiecas uz visiem jauniem Toyota hibridiem. Konkréti nosacijumi pieejami toyota.lv Degvielas patérina vértibas ir méritas kontrolétd vidé,
izmantojot reprezentativu sérijveida modeli, saskand ar jaunds pasaules méroga saskanotds vieglo transportlidzek|u testa proceddras (WLTP) Eiropas Regulu
EK 2017/1151 ar grozijumiem. PlaSaku informaciju par jauno WLTP testa proceduru skatiet vietné https://www.toyota.lv/world-
oftoyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

% WESS Motors
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